
Kieliviikko (26.-30.9.2011) 

 

Kielikampuksen järjestämä kieliviikko käynnistyi kansainvälisellä Euroopan kielten 

päivällä, joka juhlistaa vanhan mantereen kielellistä monimuotoisuutta. Euroopassa 

asuu 500 miljoonaa ihmistä, jotka käyttävät kaikkiaan 23 virallista kieltä sekä 

kymmeniä alueellisia ja vähemmistökieliä. Juhlapäivä muistutti, että monipuolinen 

kielitaito avaa pääsyn eri kieli- ja kulttuuripiireihin.  

 

Kieliviikon aikana Seminaarinmäellä yliopiston päärakennuksen aulassa oli tarjolla eri 

kieliin ja kielialueisiin liittyvää kirjallisuutta, musiikkia, videoita ja elokuvia, tanssia ja 

muuta liikuntaa, pelejä sekä leikkimielisiä tietovisoja palkintoineen. Lisäksi viikon 

aikana Sonaatin ravintoloiden tavallinen ruokalista vaihtui kielimenyyksi ja tarjolla oli 

Euroopan eri kielialueille ominaista ruokaa.  

 

Aulassa oli koko viikon esillä eri kielten yhteinen tietopiste, jossa kerrottiin kielten 

opiskelusta Jyväskylän yliopistossa sekä vaihto-opiskelu- ja 

työskentelymahdollisuuksista eri maissa. Tietopisteen yhteydessä oli mahdollisuus 

tutustua myös näyttelyyn, joka oli koottu Jyväskylässä opiskelleiden kansainvälisten 
opiskelijoiden ottamista valokuvista.  

 

Kieliviikon ohjelma näytti seuraavalta: 

 

maanantai 

suomalainen viittomakieli, unkari ja viro  

Opi sukukieliä ja viittomia. Tutustu eukonkantoon, villasukkaliukuun ja kännykän 

heittoon.  

 

tiistai 

venäjä 

Kyrillisten aakkosten arvoitukset ja kansantansseja. 

Lisäksi harjoitusjäähallissa taitoluisteluopastusta klo 8.30. 

 
keskiviikko 

saksa, ruotsi  

Ota kasvomaalaus ja tutustu salibandyyn sekä saksalaiseen keppivoimisteluun.  

Lisäksi Bodycircuit på svenska klo 17 Seminaarinmäen urheiluhallissa 2. 

 

torstai 

espanja  

Euroopan ja Etelä-Amerikan espanjan erot. Piñata ja tanssituokiot lattarirytmein.  

 

perjantai 

englanti  

Englantilainen teehetki 
 

Kieliviikon tapahtumien toteutuksesta vastasivat Kielikampuksen eri kieliaineiden 

opiskelijat.  

 


